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Metsien kestävä ja monipuolinen käyttö luo pysyvän  
pohjan suomalaisten hyvinvoinnille.

Metsäntutkimuslaitos perustettiin vuonna 1917. Nykyisin Metla 
on maa- ja metsätalousministeriön alainen, noin 700 henkilön 
asiantuntijaorganisaatio, jolla on neljä alueyksikköä.  Metla edis-
tää tutkimuksen keinoin metsien taloudellisesti, ekologisesti ja 
sosiaalisesti kestävää hoitoa ja käyttöä.

Metlan  toiminta on jaettu ydin- ja tukiprosesseihin, joiden  
kehittämisestä ja koordinoinnista vastaavat palvelu- ja tutkimus-
johtajat.

Ydinprosessit
l tutkimus- ja kehittämispalvelut sekä tiedon ja tekno-
logian siirto -prosessin tehtävänä on metsien tuotanto- ja 
palvelumahdollisuuksien kehittäminen ja kestävän käytön 
edistäminen. Prosessi muodostuu tulosvastuullisista, määräai-
kaisista tutkimus-ohjelmista, hankeryhmistä sekä yksittäisistä 
hankkeista. 

l viranomaispalvelut, valtion sektoritutkimuslaitoksena Metla 
vastaa useista metsäsektorin keskeisistä tietopalvelu- ja tieto-
huoltotehtävistä

Tukiprosessit
l strateginen johtaminen, Metlan toiminnan ja resurssien 
johtaminen ja kehittäminen strategisten päämäärien saavut-
tamiseksi.

l sisäiset palvelut,  muodostuvat  henkilöstöhallinto-, yleis- ja 
kiinteistöhallinto-, taloushallinto- sekä tietohallintopalveluhank-
keista.
l tutkimuksen tukipalvelut, sisältävät viestintä- ja tietopalve-
luiden lisäksi tutkimustoimintaa välittömästi palvelevat palvelu-
hankkeet. 

Metlan tutkimustoiminnan tavoitteena on metsien tuo-
tanto- ja palvelumahdollisuuksien kehittäminen ja kestä-
vän käytön edistäminen suuntaamalla tutkimusta elinkei-
notoiminnan kehittämistä ja metsäpolitiikan valmistelua 
tukevaan suuntaan. Soveltavan tutkimuksen tueksi tehdään myös  
perustutkimusta. Kaikki hankkeet ja tutkimusohjelmat eva-
luoidaan määräajoin ja aina niiden päättyessä. Evaluointiin 
osallistuu alan parhaita koti- ja ulkomaisia asiantuntijoita. 

Tutkimustoiminnan strategiset vaikuttavuus-
alueet
l Metsiin perustuva yritys- ja elinkeinotoiminta
Puuhun ja metsäbiomassaan perustuva elinkeinotoiminta vah-
vistuu sekä tuotteiden ja palveluiden arvo kasvaa. Metsäalan 
taloudelliset, sosiaaliset ja ekologiset toimintaedellytykset sekä 
hyväksyttävyys paranevat.

l Metsät ja yhteiskunta
Yhteiskunnan sosiaalisen ja taloudellisen kehityksen edistämi-
seksi metsien aineettomiin palveluihin perustuva elinkeinotoi-
minta kasvaa ja monipuolistuu. 

l Kestävät metsänkasvatusketjut
Kestävät metsänkasvatusketjut mahdollistavat metsien moni-
puolisen käytön muuttuvissa oloissa.

l Metsätalouden ja metsäympäristön tietovarannot, 
ovat perusta tietotaitoon tukeutuvalle metsä- ja ympäristösek-
torin toiminnalle. Metsätalouden ja metsäympäristön tietovaran-
toja käytetään laajasti ja tehokkaasti biotalouden ja hyvinvoinni
edistämiseksi.
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